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Szczecin, dnia 14.11.2018 r.

Sygn. DA-267-04/18
bip.pum.edu.pl
Dotyczy: 
zapytania ofertowego pn.”Dostawa analizatora hematologicznego dla Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”
WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie informuje, że wyjaśnia treść zapytań do przedmiotowego postępowania:
Pytanie nr 1:
Dotyczy Załącznika nr 3 do Zapytania pkt. 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników o nazwie Minilyse LMG, Minidil LMG oraz Minoclair i Miniclean, które są równoważne do wyszczególnionych przez Zamawiającego w Załączniku nr 3 do Zapytania w pkt. 20?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Załącznika Nr 3.

Pytanie  nr 2
poz. 1 Czy Zamawiający dopuści analizator z podziałem WBC na 3 populacje limfocyty, granulocyty i komórki pośrednie MID, biorąc pod uwagę, iż stosowana w przypadku każdego analizatora 3 diff technologia  impedancyjna  nie  daje możliwości jednoznacznego wyodrębnienia linii monocytów z puli komórek pośrednich, a monocyty stanowią przeważającą część frakcji MID? 

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 3. 

poz. 3 Czy Zamawiający dopuści objętość próbki min. 20 µl? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza objętości próbki min. 20 µl.
Pytanie nr 4.

poz. 17 Czy Zamawiający dopuści zakresy liniowości dla: WBC do 130x109/l, RBC do 7,00x1012/l, PLT do 1800x109/l, HGB do 24,0g/dl? 
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 5.

poz. 18 Czy Zamawiający dopuści %CV: WBC ≤ 1,6%, RBC  ≤ 0,8%, MCV  ≤ 0,5%, HGB  ≤ 0,6%, PLT  ≤ 2,9%? 
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 6

poz. 20 Czy Zamawiający dopuści inne odczynniki? 
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 7.

poz. 21: Czy Zamawiający dopuści krew kontrolną w opakowaniach po 4,5ml?
Odpowiedź:

Nie.

W imieniu Zamawiającego:
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